
 

 

UCHWAŁA Nr XIII/133/2025 

RADY MIEJSKIEJ W MROCZY 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mrocza na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.222, art. 235, art.236, 

art. 237, art.242, art. 258, art.264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) oraz art.111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Mroczy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/101/2024 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Mrocza na 2025 rok, zmienionej: Uchwałą Nr X/112/2025 Rady Miejskiej 

w Mroczy z dnia 14 stycznia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 0050.17.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 

z dnia 31 stycznia 2025 roku, Uchwałą Nr XII/131/2025 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 10 lutego 2025 roku, 

Zarządzeniem Nr 0050.26.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza z dnia 20 lutego 2025 roku, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 89 820 082,44 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) bieżące w wysokości 65 741 577,48 zł; 

2) majątkowe w wysokości 24 078 504,96  zł.”; 

2) § 2 Otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 97 495 553,81 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) bieżące w wysokości  66 074 998,04 zł; 

2) majątkowe w wysokości  31 420 555,77 zł.”; 

3) § 7 Otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie 

z załącznikiem Nr 7, w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 3 381 411,80 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 7 176 483,76 zł.”; 

4) § 14a Otrzymuje brzmienie: 

„§ 14a. Ustala się plan dochodów i wydatków dla środków z Funduszu Pomocy na 2025 rok zgodnie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 07 marca 2025 r.

Poz. 1049



z załącznikiem Nr 16.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mrocza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  
Przewodnicząca  

Rady Miejskiej 

Magdalena Musiał-Resler 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1049



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1049



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1049



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1049



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1049



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1049


		2025-03-07T11:51:45+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




